

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: São Gonçalo do Amarante / CE

Número do processo: PE027.2024-DIV

Número do certame: PE027.2024-DIV

Unidade gestora: Secretaria de Infraestrutura

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 20/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: LOCPEC LOCACOES PECEM
LTDALOCPEC EXTRACAO MINERAL, LOCACOES,
TRANSPORTES E TURISMO PECEM LTDA

CNPJ/MF: 11.483.440/0001-63

Endereço: RUA PROCOPIO, 04, Pecém, São Gonçalo do Amarante / CE - CEP: 62.674-000

Telefone: (85) 3315-1182 / (85) 9878-9212

E-mail: lplocpec@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 AMPLA

1 - Areia

Especificação: AREIA, TIPO: NORMAL BRASILEIRA, GRANULOMETRIA: MÉDIA GROSSA

Quantidade: 2600,0

Valor unitário: R\$ 63,08

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 95,55

Unidade: Metro Cúbico

Valor total: R\$ 164.008,00

Modelo: --

2 - Areia

Especificação: AREIA, TIPO: NORMAL BRASILEIRA, GRANULOMETRIA: GROSSA

Quantidade: 1000,0

Valor unitário: R\$ 67,07

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 101,59

Unidade: Metro Cúbico

Valor total: R\$ 67.070,00

Modelo: --

3 - Pó de pedra

Especificação: PÓ DE PEDRA, PO DE PEDRA

Quantidade: 1760,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 81,78

Valor total: R\$ 143.932,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,88

4 - Brita

Especificação: BRITA, MATERIAL: ROCHA TRITURADA, TAMANHO: BRITA 2

Quantidade: 1760,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 111,64

Valor total: R\$ 196.486,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 169,12

5 - Pedregulho

Especificação: PEDREGULHO / Pedregulho ou Piçarra de jazida, ao natural, para base de pavimentação

Quantidade: 6720,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 43,10

Valor total: R\$ 289.632,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,29

6 - Brita

Especificação: BRITA, PEDRA BRITADA / Pedra Britada Graduada=BGS (Diferentes faixas granulométricas de pedras, a serem misturadas, que confere maior resistência para tratamento primário.

Quantidade: 3400,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 129,05

Valor total: R\$ 438.770,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 195,51

Valor total - LOTE 01 AMPLA: R\$ 1.299.899,20 - (um milhão, duzentos e noventa e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte centavos)

LOTE 02 COTA RESERVADA

1 - Areia

Especificação: AREIA, TIPO: NORMAL BRASILEIRA, GRANULOMETRIA: MÉDIA GROSSA

Quantidade: 650,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 63,08

Valor total: R\$ 41.002,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,55

2 - Areia

Especificação: AREIA, TIPO: NORMAL BRASILEIRA, GRANULOMETRIA: GROSSA

Quantidade: 250,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 67,07

Valor total: R\$ 16.767,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 101,59

3 - Pó de pedra

Especificação: PÓ DE PEDRA, PO DE PEDRA

Quantidade: 440,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 81,78

Valor total: R\$ 35.983,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,88

4 - Brita

Especificação: BRITA, MATERIAL: ROCHA TRITURADA, TAMANHO: BRITA 2

Quantidade: 440,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 111,64

Valor total: R\$ 49.121,60

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 169,12

5 - Pedregulho

Especificação: PEDREGULHO / Pedregulho ou Piçarra de jazida, ao natural, para base de pavimentação

Quantidade: 1680,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 43,10

Valor total: R\$ 72.408,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,29

6 - Brita

Especificação: BRITA, PEDRA BRITADA / Pedra Britada Graduada=BGS (Diferentes faixas granulométricas de pedras, a serem misturadas, que confere maior resistência para tratamento primário.

Quantidade: 850,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 129,05

Valor total: R\$ 109.692,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 195,51

Valor total - LOTE 02 COTA RESERVADA: R\$ 324.974,80 - (trezentos e vinte e quatro mil, novecentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.624.874,00 (um milhão, seiscentos e vinte e quatro mil, oitocentos e setenta e quatro reais)

Dados de Registro da Proposta:


Data de finalização do registro da proposta: 20 de Junho de 2024 às 09:54

Dados do Usuário:

Usuário logado como: LOCPEC

E-mail: lplocpec@gmail.com

CPF/MF: 11.483.440/0001-63

Documento assinado digitalmente
 **RAMISE FARIAS UCHOA DE CASTRO**
Data: 20/06/2024 10:05:22-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

LOCPEC LOCACOES PECÉM LTDA
LOCPEC EXTRACAO MINERAL, LOCACOES,
TRANSPORTES E TURISMO PECÉM LTDA
CNPJ/MF: 11.483.440/0001-63